
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XL сессии

от 17.02.2023 г. №  318
р.п. Горьковское

О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Горьковского 
муниципального района Омской области за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Проект решения Совета Горьковского муниципального района 
Омской области «Об исполнении бюджета муниципального района за 2022 
год» (далее -  Проект решения) принять к рассмотрению.

2. Назначить публичные слушания по Проекту решения на 3 марта 
2023 года по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 
д. 2 в 14 часов 30 минут по местному времени.

3. Утвердить следующий состав оргкомитета по подготовке и 
проведению публичных слушаний:

1) Кечин В.Н., председатель Совета Горьковского муниципального 
района, председатель оргкомитета;

2) Румянцева О.Г., заместитель Главы Горьковского муниципального 
района;

3) Просолупова Н.А., председатель Комитета финансов и контроля 
Администрации Г орьковского муниципального района.

4. Комитету финансов и контроля Администрации Горьковского 
муниципального района обеспечить обнародование настоящего решения 
путем размещения его текста на специально оборудованном стенде 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области, 
расположенном по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный 
Путь, д. 2., а также его размещение на сайте Горьковского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района


